

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 017/2025

DISTRIBUIDORA DE ELETRO E INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.002.810/0001-82 - Endereço: R DUQUE CAXIAS - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98861-6512

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AUTO TRANSFORMADOR 1000VA	1000VA	FORCE LINE	35 UN	R\$ 135,00	R\$ 4.725,00
0002	AUTO TRANSFORMADOR 2000VA	2000VA	FORCE LINE	20 UN	R\$ 219,00	R\$ 4.380,00
0007	MONITOR LED 19,5	19,5PL	3GREEN	11 UN	R\$ 478,20	R\$ 5.260,20
0012	XEROX: MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA, FUNÇÃO: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 30 PÁGINAS POR MINUTO; MEMÓRIA MÍNIMA DE 256 MB; RESOLUÇÃO MÍNIMA DA CÓPIA E IMPRESSÃO DE 1200 X 1200 DPI; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO DA CÓPIA, IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO; TAMANHOS DE MÍDIAS (PAPEL) SUPOSTADO PARA CÓPIA E IMPRESSÃO A5, A4, OFÍCIO, CARTA, BANDEJAS E ADF; ALIMENTAÇÃO DO PAPEL 250 FOLHAS NA BANDEJA DE ENTRADA; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE ORIGINAIS REVERSO (ADF) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 FOLHAS; ESCALAS DE REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CÓPIA DE 25% A 400%; 1-99 CÓPIAS CONTÍNUAS NO MÍNIMO; PROTOCOLO DE REDE TCP/IP; INTERFACE DE REDE: STANDARD 10/100 BASE TX, USB 2,0 USB HOST; COMPATÍVEL COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XP/VISTA 7/8, SERVER 2003,2008; SCANNER FORMATO PDF/ TIFF/ JPEG; COM CAPACIDADE DE DIGITALIZAR EM COR & PRETO/BRANCO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA 115 OU 220V. GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MÍNIMO 12 MESES. MARCA SUGERIDA: SAMSUNG, HP OU EQUIVALENTE.	Multifuncional	HP	5 UN	R\$ 4.468,50	R\$ 22.342,50
0013	CABO USB PARA EMPRESSORA 1,80MT	1,80mt	KROSS	70 UN	R\$ 11,99	R\$ 839,30
0015	MOUSE OPTICO USB COM FIO	usb com fio	MULTILASER	170 UN	R\$ 17,58	R\$ 2.988,60
0016	MOUSE OPTICO USB SEM FIO	Usb sem fio	KROSS	50 UN	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
0018	PEN DRIVE 16GB	16gb	MULTILASER	85 UN	R\$ 35,97	R\$ 3.057,45
0019	PEN DRIVE 32GB	32gb	MULTILASER	35 UN	R\$ 49,00	R\$ 1.715,00
0021	TECLADO USB SEM FIO	Usb sem fio	MULTILASER	55 UN	R\$ 135,00	R\$ 7.425,00
0022	CABO DE REDE 100% COBRE CAT5E ROLO C/ 100MTS	Cat 5	MEC TRON	10 UN	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00
0025	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS LAN10/100/1000MBPS, 1 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, 1 PORTA USB 2.0	10/100/1000	MERCUSYS	10 UN	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
0030	SSD 480GB	480GB	ALLTEK	40 UN	R\$ 346,50	R\$ 13.860,00
0038	UNIDADE FUSORA IMPRESSORA BROTHER 8157	8157	EVOLUT	4 UN	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00
0039	UNIDADE FUSORA BROTHER 8080	8080	EVOLUT	4 UN	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 81.965,05	

E DA S SANTOS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.461.489/0001-16 - Endereço: AV RAIMUNDO ROCHA N 1 - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98437-1128

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CPU COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR DE 64BITS, PROCESSADORES PADRÃO INTEL COM DESEMPENHO DE PROCESSADOR I5 OU SUPERIOR, PLACA MÃE PADRÃO INTEL COM SUPORTE A PROCESSADORES 64 BITS, MEMORIA RAM DDR3 8GB OU SUPERIOR, SSD 240GB OU SUPERIOR	variados	goldentec	25 UN	R\$ 1.200,00	R\$ 30.000,00



0006	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR DE 64BITS, ACOMPANHADO COM TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM, CABO DE FORÇA, MONITOR DE LED 19,5 OU SUPERIOR, PROCESSADORES PADRÃO INTEL COM DESEMPENHO DE PROCESSADOR I5 OU SUPERIOR, PLACA MÃE PADRÃO INTEL COM SUPORTE A PROCESSADORES 64 BITS, MEMORIA RAM DDR3 8GB OU SUPERIOR, SSD 240GB OU SUPERIOR	variados	goldentec	61 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 115.900,00
0010	NOTEBOOK INTEL CORE I5 8GB SSD 512GB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 OU SUPERIOR	variados	acer	16 UN	R\$ 3.000,00	R\$ 48.000,00
0011	NOTEBOOK INTEL CORE I7 8GB SSD 512GB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 OU SUPERIOR	variados	acer	2 UN	R\$ 3.700,00	R\$ 7.400,00
0020	TECLADO USB COM FIO	variados	goldentec	170 UN	R\$ 40,00	R\$ 6.800,00
0024	ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS 300MBPS	variados	intelbras	15 UN	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00
0032	MEMORIA P/ COMPUTADOR DDR3 4 GB	variados	kingston	69 UN	R\$ 125,00	R\$ 8.625,00
0036	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER 8157	variados	brother	4 UN	R\$ 160,00	R\$ 640,00
0037	FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER 8080	variados	brother	4 UN	R\$ 160,00	R\$ 640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 222.655,00	

E DA S SANTOS DIGITAL NET | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.418.167/0001-38 - Endereço: Av Raimundo Rocha - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98437-1128

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	NOBREAK 800VA	variados	intelbras	98 UN	R\$ 410,00	R\$ 40.180,00
0029	SSD 240GB	variados	goldentec	40 UN	R\$ 239,00	R\$ 9.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 49.740,00	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET PRO COM WI-FI, MONOCROMÁTICA	BROTHER	BROTHER	30 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00
0005	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA COLORIDA, USB, WI-FI (TIPO EPSON)	EPSON	EPSON	23 UN	R\$ 1.299,79	R\$ 29.895,17
0009	NOTEBOOK INTEL CORE I3 8GB SSD 512GB TELA LED 15,6 OU SUPERIOR WINDOWS 10 OU SUPERIOR	ACER	ACER	16 UN	R\$ 2.300,00	R\$ 36.800,00
0017	PEN DRIVE 8GB	MULTILAZER	MULTILAZER	85 UN	R\$ 32,50	R\$ 2.762,50
0023	CONECTOR RJ45 CABO REDE CAT5E	EXBOM	EXBOM	500 UN	R\$ 0,99	R\$ 495,00
0027	SWITCH C/ 24 PORTAS	MULTILAZER	MULTILAZER	4 UN	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
0028	SSD 120GB	MASTER DRIVE	MASTER DRIVE	40 UN	R\$ 114,84	R\$ 4.593,60
0031	FONTE 450W	HOOPSON	HOOPSON	70 UN	R\$ 220,00	R\$ 15.400,00
0033	MEMORIA P/ COMPUTADOR DDR3 8 GB	KINGSTON	KINGSTON	55 UN	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00
0034	PLACA MÃE GA-H61M-DS2H LGA 1155 TODO O PROJETO NOVO DE ULTRA DURABLE 4 CLÁSSICO SUPORTES PARA INTEL LGA1155 GERAÇÃO 2 INTEL® CORE™ SUPORTA TERCEIRA - CORE I3, I5, I7	KNUP	KNUP	63 UN	R\$ 399,00	R\$ 25.137,00
0035	PROCESSADOR CORE I3	INTEL	INTEL	34 UN	R\$ 300,00	R\$ 10.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 182.883,27	

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.274.178/0001-87 - Endereço: Avenida Canaã - CEP: 76870140 - UF: RO - Município: Ariquemes - Telefone: (69) 99229-7918

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	HD EXTERNO PORTATIL 1TB	EXPANSION 1TB	SEAGATE	8 UN	R\$ 498,55	R\$ 3.988,40
0026	SWITCH C/ 8 PORTAS	MS108G	MERCUSYS	10 UN	R\$ 279,82	R\$ 2.798,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.786,60	

Valor Total: R\$ 544.029,92

